NOT. 318.

NOT. 319.

NOT. 320.

NOT. 321.

NOT. 322.

NOT. 323.

NOT. 324.

NOT. 325.

NOT. 326.

NOT. 327.

NOT. 328.

NOT. 329.

NOT. 330.

NOT. 331.

NOT. 332.

NOT. 333.

NOT. 334.

NOT. 335.

NOT. 336.

NOT. 337.

NOT. 338.

NOT. 339.

NOT. 340.

NOT. 341.

NOT. 342.

NOT. 343.

NOT. 344.

NOT. 345.

NOT. 346.

NOT. 347.

NOT. 348.

NOT. 349.

NOT. 350.

NOT. 351.

NOT. 352.

NOT. 353.

NOT. 354.

NOT. 355.

NOT. 356.

NOT. 357.

NOT. 358.

NOT. 359.

NOT. 360.

NOT. 361.

NOT. 362.

NOT. 363.

NOT. 364.

NOT. 365.

NOT. 366.

NOT. 367.

NOT. 368.

NOT. 3

b giensi *b*, jussu venerandi Duci Thassilonis, Dei propitiante clementia, propriæ Sedi honorifice restitutum est.

2 Prima igitur translationis ejus caussa vel occasio talis erat. Cum beate memoriae S. Corbinianus Episcopus Friginsensis Ecclesiae Romam aliquando pergeret, captus est a custodibus Grimoaldi Principis Longobardorum, qui custodias observabant in montanis et Alpibus, et perductus est in Magiense castrum. Ubi dum maneret beatissimus Pontifex Corbinianus, divertit ad e monasterium S. Valentini Pataviensis quondam Episcopi, quod in eodem castro in montanis et Alpibus sito aedificaverat idem S. Valentini Episcopus; in quo dum gentibus praedicasset, et multos ad Christum convertisset, post vita sua terminum sepultus requievit in pace. Postquam vero jussu Grimoaldi praedictus Antistes B. Corbinianus dimisus a custodia Romanum pervenit, et inde felicibus auspiciis ad easdem partes reversus est, dolens beati Pontificis Valentini corpus a sua propria Ecclesia longius semotum esse, rogavit Thassilonem Ducem Longobardorum, d patrem Grimoaldi Ducis, ut per eum propriae Ecclesiae quandoque vel mortuus restitueretur. Cujus precibus annuens Dux Thassilo praecepit Longobardis ut cum honore deportarent corpus B. Valentini a castro Magiensi in suam civitatem Pataviam, unde quondam expulsus fuerat ab erroreis haereticis Ariana perversitate repletis. Translatum est igitur hoc modo corpus ejusdem sacratissimi Pontificis a Magiensi castro in civitatem Pataviam, et positum est inter duos muros ante fines Ecclesiae B. Stephani Protomartyris, ubi Sedes est Pontificalis.

c pie cultum a
S. Corbiniano,
d translatum
Passavum :
e Vita cum eo
inventu.
f Balavis pre-
dicat S. Va-
lentinus:
Rom. 10. 15.

3 e Invento corpore beatissimi Pontificis Valentini nostris temporibus in Pataviensi Ecclesia, reperta est iuxta eum tabula plumbnea, in qua continebantur scripta strictim, et vix ad intelligendum gesta ejusdem sanctissimi viri, quis fuerit, quomodo Episcopatum Pataviensis Ecclesiae tenuerit, qualiter expulsus vitam suam in montanis exegerit, quomodo post mortem reportatus sit. Quæ scripta ex vetustate et terræ putredine dispersa, ab inventoribus in unum collecta vix ordinem rerum gestarum manifestant hoc modo :